

Maj
2021



Information till medlemmarna i Brf. Måsängen i Partille. Expeditionstid måndagar jämna veckor kl 19.00.
E-post: styrelsen@brfmasangen.se. Hemsida: www.brfmasangen.se

INLÄMNING AV NYCKLAR INFÖR SPOLNING AV AVLOPP

Den 17:e maj påbörjar vi spolning av avloppen i samtliga lägenheter spolningen kommer att pågå till den 28:e maj. Du kommer att få mer information från spolfirman *Re-New* i din brevlåda. För att *Re-New* skall få tillgång till din lägenhet behöver du antingen vara hemma eller lämna in din nyckel till styrelsen i förväg. Det är viktigt att du ser till att *Re-New* får tillgång till din lägenhet eftersom extrakostnad för återbesök om de inte får tillgång debiteras dig.

Vårens städ- och fixardag
är nu på Lördag den 8:e
maj kl 10

Du kan lämna in din nyckel i styrelserummet på gaveln på Timmerslätt 31 på följande tider:

- Mån 3:e maj på expeditionstiden kl 19:00-19:30
- Lör 8:e maj på städdagen kl 10:15-11:00
- Mån 10:e maj kl 19:00-19:30
- Sön 16:e maj kl 19:00-19:30

Preliminärt kommer spolning att ske enligt följande schema:

17/5: TS 2, 4, 6	24/5 TS: 27, 29, 31 + gem.lokal
18/5: TS 1, 3, 5	25/5 TS: 20, 22, 23, 25
19/5: TS 8, 10, 12	26/5 TS: 15, 17, 19, 21
20/5: TS 14, 16, 18	27/5 TS: 11, 13
21/5: TS 24, 26	28/5 TS: 7, 9

STÄD- OCH FIXARDAG NU PÅ LÖRDAG DEN 8:E MAJ

Nu på lördag 8:e maj har vi våran vårstäd- och fixardag. Vi träffas kl 10 vid cykelförrådet vid Timmerslätt 31. Tillsammans fixar och städar vi i området. Vi bjuder på fika och vi avslutar med gemensam korvgrillning vid grillen utanför Timmerslätt 16.

Är du nyinflyttad är detta ett perfekt tillfälle att lära känna dina grannar.

Vi skall försöka organisera tvätt av balkongräckan så om du behöver hjälp med det kan du lägga en lapp med din adress och namn i Styrelsens brevlåda utanför Timmerslätt 31. När man tvättar räckan kommer det att droppa ner vatten och rengöringsmedel till din granne under och du ansvarar själv för att informera och komma överens med din granne om detta.

STATUS NYA PARKERINGSavgifterna

Vi kommer att justera parkeringstaxan för att kompensera för serviceavgiften som tas ut. Ändringsarbete pågår och tills det är klart tas inga avgifter ut. Information kommer att aviseras vid APCOA-skyltarna vid p-platserna, på hemsidan samt i Måsbladet i god tid innan avgifter börjar tas ut och parkeringen börjar övervakas.

Tusen tack till alla som hjälpte till att fixa taket i pingisrummet och planteringarna i blomkrukorna

STATUS SOL- OCH BERGVÄRMEPROJEKTET

Entreprenören utför just nu garantiarbete för att förbättra kabeldragningen utanför garagen. När detta är klart kommer asfaltering av kabelgravarna att ske.

RENGÖRING AV FÖRRÅSDÖRRAR

Om du bor på våning två och har ett förråd med dörr ut mot gatan är det bra om du rengör dörren då och då. På vissa dörrar växer det mycket alger vilket inte ser så snyggt ut. Leverantören av dörrarna rekommenderar att man använder vanligt bilschampo och en trasa för att tvätta. Som underhåll kan man även vaxa och polera med silikonfritt bilvax. Grova tvättsvampar, diskborstar eller högtryckstvätt riskerar att skada dörrarna och även omkringliggande fasad så undvik det.

GRILLSÄSONGEN ÄR HÄR

Våren är här och med den suget att grilla. Vi vill påminna om vad våra ordningsregler säger om detta:

Grillning utomhus i området är tillåtet förutsatt att du visar hänsyn till dina grannar.

Grillning innebär en brandfara och för att minimera riskerna för uppkomst av brand gäller följande:

- Kolgrill skall endast användas på markplan och ej under tak, balkong, trappa eller liknande. Grillen skall placeras så långt från huskroppen som möjligt.
- På balkonger skall endast elgrillar användas.
- Tändvätska skall inte användas för antändning av kolgrill. Undantaget föreningens fasta grillar.
- Lämna inte en tänd grill obevakad.
- Ha alltid någon form av släckutrustning tillgänglig vid grillning.

Om du använder gasolgrill skall tuber förvaras uppmärkta och hanteras enligt gällande lagar och regler. Använd gärna våra gemensamma grillplatser som ligger vid Ts 16, Ts 21 och vid den mellersta infarten.

Vänligen

Styrelsen Brf Måsängen